106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 400 400 20.36 8142.80 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.94

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000487156 225.00 240 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 640 520 25532.60 2053.65 2053.65 0.00 0.00 0.00 29639.90

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Six Hundred and Thirty Nine and Ninety paisa Only